
9 BANCO DE LOS TRABAJADORES S.A.Banco:

MUNICIPALIDAD DE INTIBUCA14-201-004650-3Cuenta Monetaria:

Libreta: 14-201-004650-3-1457 LIB_MUNICIPALIDAD DE INTIBUCA

07/05/2019 DINP DEPOSITOS                                                                                           123 1 INGRESO TRANSFERENCIA:   
Contabilidad Automatica PAI : 
INGRESO DE TRANSFERENCIA DEL 
GOBIERNO CENTRAL PARA 
GOBIERNO LOCAL 
CORRESPONDIENTE A EL MES DE 
MARZO DEL AÑO 2019 Y 
RETENCIÓN PARA EL TSC Y LA 
AMOHN

 0.00 1,808,081.9110069995429542 - 
ALCALDIA MUNICIPAL 
INTIBUCA INTIBUCA 

07/05/2019 TECB NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

463 000007644360 OPERACION BANCARIA:  TRASLADO 
A LA CUT DE TRANSFERENCIA DEL 
MES DE MARZO 2019

1,777,767.50  0.00

09/05/2019 PAGP NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

2181 1904038383 REGULARIZACION GASTOS:  PAGO 
DE DOCUMENTO  O/p32632 PAGO 
DE CUOTA 7 DEL PRÉSTAMO 
CORRESPONDIENTE A LA FECHA 02 
DE MAYO 2019

394,239.00  0.0008019999406510 - 
Banco de los 
Trabajadores 

09/05/2019 PAGP NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

2182 32633 REGULARIZACION GASTOS:  PAGO 
DE DOCUMENTO PAGO DE O/P 
32633 DEBITO POR DEDUCCION DE 
CUOTA PARA DEL TRIBUNAL 
SUPERIOR DE CUENTA DE LA 
TRANSFERENCIAS DEL GOBIERNO 
CENTRAL CORRESPONDIENTE A EL 
MES DE ENERO, FEBRERO, MARZO  
2019

54,245.49  0.0008019003254274 - 
TRIBUNAL SUPERIOR 

DE CUENTAS. 

1,245,648.82Saldo Inicial:
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09/05/2019 PAGP NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

2183 32634 REGULARIZACION GASTOS:  PAGO 
DE DOCUMENTO PAGO DE O/P 
32634 DEBITO POR DEDUCCION DE 
CUOTA PARA LA AMHON DE LA 
TRANSFERENCIAS DEL GOBIERNO 
CENTRAL CORRESPONDIENTE A EL 
MES DE ENERO, FEBRERO, MARZO  
2019

36,697.74  0.0008019995304689 - 
ASOCIACION DE 
MUNICIPIOS DE 

HONDURAS 

30/05/2019 PAGP NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

2185 1905035638 REGULARIZACION GASTOS:  PAGO 
DE DOCUMENTO O/p32739 PAGO DE 
CUOTA 8 DEL PRESTAMO 
CORRESPONDIENTE A LA FECHA 02 
DE JUNIO 2019

394,239.00  0.0008019999406510 - 
Banco de los 
Trabajadores 

1,808,081.91Total Libreta: 2,657,188.73

2,657,188.73 1,808,081.91Total:

396,542.00Saldo Final: 

Banco:BANCO DE LOS TRABAJADORES S.A.
Fecha Final:31/5/2019
Fecha Inicial:1/5/2019
Filtros Aplicados al Reporte Actual

Cuenta Monetaria:14-201-004650-3
Libretas:'14-201-004650-3-1457'
Ejercicio:2019
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05 - UNIDADES MUNICIPALES 0.00 58,894.11 58,894.11 58,894.11 65,543.97 0.00 0.00225,418.08 0.00 225,418.08

00 - Sin Programa 0.00 58,894.11 58,894.11 58,894.11 65,543.97 0.00 0.00225,418.08 0.00 225,418.08

000 - Sin Proyecto 0.00 58,894.11 58,894.11 58,894.11 65,543.97 0.00 0.00225,418.08 0.00 225,418.08

009 - Ayuda Sociales 0.00 43,894.11 43,894.11 43,894.11 43,143.97 0.00 0.00175,418.08 0.00 175,418.08

000 - Sin Obra 0.00 43,894.11 43,894.11 43,894.11 43,143.97 0.00 0.00175,418.08 0.00 175,418.08

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

175,418.08 0.00 175,418.08 0.00 43,894.11 43,894.11 43,894.11 43,143.97 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

175,418.08 0.00 175,418.08 0.00 43,894.11 43,894.11 43,894.11 0.00 43,143.97 0.00 0.00

010 - Ayuda Sociales de 
Emergencia de Salud

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 22,400.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 22,400.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 22,400.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 22,400.00 0.00 0.00

11 - PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
PÚBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 229,000.00 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 229,000.00 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 229,000.00 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

006 - Bomberos 0.00 0.00 0.00 0.00 229,000.00 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 229,000.00 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

572,707.13 0.00 572,707.13 0.00 0.00 0.00 0.00 229,000.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

572,707.13 0.00 572,707.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 229,000.00 0.00 0.00

12 - DESARROLLO COMUNITARIO 0.00 711,169.57 711,169.57 711,169.57 2,402,953.21 0.00 9,021.003,599,457.08 616,889.40 4,216,346.48

02 - Fortalecimineto al Sector 
Educacion

0.00 130,054.00 130,054.00 130,054.00 407,286.29 0.00 0.001,205,454.09 400,288.80 805,165.29

000 - Sin Proyectos 0.00 130,054.00 130,054.00 130,054.00 407,286.29 0.00 0.001,205,454.09 400,288.80 805,165.29

001 - Subsidios a Centros 
Educativos

0.00 130,054.00 130,054.00 130,054.00 35,086.29 0.00 0.001,105,454.09 698,988.80 406,465.29

000 - Sin Obra 0.00 130,054.00 130,054.00 130,054.00 35,086.29 0.00 0.001,105,454.09 698,988.80 406,465.29

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,105,454.09 698,988.80 406,465.29 0.00 130,054.00 130,054.00 130,054.00 35,086.29 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,105,454.09 698,988.80 406,465.29 0.00 130,054.00 130,054.00 130,054.00 0.00 35,086.29 0.00 0.00

002 - Becas 0.00 0.00 0.00 0.00 73,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 73,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,500.00 0.00 0.00
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51211 11-001-01 10 7 Becas Nacionales 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,500.00 0.00 0.00

003 - CONTRA PARTE DE 
EDUCACION CON 
PLAN HONDURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 298,700.00 0.00 0.000.00 298,700.00 298,700.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 298,700.00 0.00 0.000.00 298,700.00 298,700.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 298,700.00 298,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,700.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 298,700.00 298,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,700.00 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO AL 
SECTOR SALUD

0.00 36,469.00 36,469.00 36,469.00 94,437.11 0.00 0.00505,807.91 360,201.80 145,606.11

000 - Sin Proyectos 0.00 36,469.00 36,469.00 36,469.00 94,437.11 0.00 0.00505,807.91 360,201.80 145,606.11

001 - subsidios a Centros 
de Salud

0.00 36,469.00 36,469.00 36,469.00 94,437.11 0.00 0.00505,807.91 360,201.80 145,606.11

000 - Sin Obra 0.00 36,469.00 36,469.00 36,469.00 94,437.11 0.00 0.00505,807.91 360,201.80 145,606.11

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

505,807.91 360,201.80 145,606.11 0.00 36,469.00 36,469.00 36,469.00 94,437.11 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

505,807.91 360,201.80 145,606.11 0.00 36,469.00 36,469.00 36,469.00 0.00 94,437.11 0.00 0.00

04 - NINEÑ Y JUVENTUD 0.00 77,968.00 77,968.00 77,968.00 279,509.64 0.00 9,021.00548,990.64 147,380.00 696,370.64

000 - Sin Proyectos 0.00 77,968.00 77,968.00 77,968.00 279,509.64 0.00 9,021.00548,990.64 147,380.00 696,370.64

001 - Apoyo  a aL niñez y 
juventud

0.00 61,751.00 61,751.00 61,751.00 274,445.64 0.00 9,021.00548,990.64 0.00 548,990.64

000 - Sin Obra 0.00 61,751.00 61,751.00 61,751.00 274,445.64 0.00 9,021.00548,990.64 0.00 548,990.64

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

548,990.64 0.00 548,990.64 0.00 61,751.00 61,751.00 61,751.00 274,445.64 0.00 9,021.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

548,990.64 0.00 548,990.64 0.00 61,751.00 61,751.00 61,751.00 0.00 274,445.64 0.00 9,021.00

002 - APOYO DE UNICEF 
PARA NIÑEZ Y 
JUVENTUD

0.00 16,217.00 16,217.00 16,217.00 5,064.00 0.00 0.000.00 147,380.00 147,380.00

000 - Sin Obra 0.00 16,217.00 16,217.00 16,217.00 5,064.00 0.00 0.000.00 147,380.00 147,380.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 147,380.00 147,380.00 0.00 16,217.00 16,217.00 16,217.00 5,064.00 0.00 0.00

54300 22-178-01 20 1 Donación a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 147,380.00 147,380.00 0.00 16,217.00 16,217.00 16,217.00 0.00 5,064.00 0.00 0.00

05 - MUJER 0.00 332,483.50 332,483.50 332,483.50 526,306.50 0.00 0.001,039,755.00 0.00 1,039,755.00

000 - Sin Proyectos 0.00 332,483.50 332,483.50 332,483.50 526,306.50 0.00 0.001,039,755.00 0.00 1,039,755.00

001 - Apoyo a la Mujer 0.00 332,483.50 332,483.50 332,483.50 526,306.50 0.00 0.001,039,755.00 0.00 1,039,755.00

000 - Sin Obra 0.00 332,483.50 332,483.50 332,483.50 526,306.50 0.00 0.001,039,755.00 0.00 1,039,755.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,039,755.00 0.00 1,039,755.00 0.00 332,483.50 332,483.50 332,483.50 526,306.50 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,039,755.00 0.00 1,039,755.00 0.00 332,483.50 332,483.50 332,483.50 0.00 526,306.50 0.00 0.00

06 - Vivienda Social 0.00 84,195.07 84,195.07 84,195.07 65,413.67 0.00 0.00299,449.44 150,000.00 449,449.44

000 - Sin Proyectos 0.00 84,195.07 84,195.07 84,195.07 65,413.67 0.00 0.00299,449.44 150,000.00 449,449.44

001 - proyectos sociales 
viviendas

0.00 84,195.07 84,195.07 84,195.07 30,374.67 0.00 0.00299,449.44 0.00 299,449.44

000 - Sin Obra 0.00 84,195.07 84,195.07 84,195.07 30,374.67 0.00 0.00299,449.44 0.00 299,449.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

299,449.44 0.00 299,449.44 0.00 84,195.07 84,195.07 84,195.07 30,374.67 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

299,449.44 0.00 299,449.44 0.00 84,195.07 84,195.07 84,195.07 0.00 30,374.67 0.00 0.00

002 - construccion de 
ecojustas con 
cooperantes

0.00 0.00 0.00 0.00 35,039.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 35,039.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,039.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,039.00 0.00 0.00

07 - ELECTRIFICACION 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 1,030,000.00 0.00 0.000.00 1,080,000.00 1,080,000.00

000 - Sin Proyectos 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 1,030,000.00 0.00 0.000.00 1,080,000.00 1,080,000.00

001 - Compra de 
Lamparas Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

002 - CONTRA PARTE 
PARA PROYECTOS DE 
ELECTRIFICACION DE 
COMUNIDADES 

0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 950,000.00 0.00 0.000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 950,000.00 0.00 0.000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 950,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 930,000.00 930,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 880,000.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

13 - DESARROLLO Y PROTECCION 0.00 89,690.28 89,690.28 89,690.28 1,128,997.63 0.00 59,943.281,559,510.00 40,297.95 1,599,807.95
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02 - DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 627,804.00 0.00 0.00631,804.00 0.00 631,804.00

000 - Sin Proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 627,804.00 0.00 0.00631,804.00 0.00 631,804.00

001 - Eventos Deportivos 0.00 0.00 0.00 0.00 627,804.00 0.00 0.00631,804.00 0.00 631,804.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 627,804.00 0.00 0.00631,804.00 0.00 631,804.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

631,804.00 0.00 631,804.00 0.00 0.00 0.00 0.00 627,804.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

631,804.00 0.00 631,804.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 627,804.00 0.00 0.00

03 - SEGURIDAD 0.00 89,690.28 89,690.28 89,690.28 293,242.63 0.00 59,943.28719,755.00 40,297.95 760,052.95

000 - Sin Proyecto 0.00 89,690.28 89,690.28 89,690.28 293,242.63 0.00 59,943.28719,755.00 40,297.95 760,052.95

001 - Apoyo a la 
Seguridad

0.00 89,690.28 89,690.28 89,690.28 293,242.63 0.00 59,943.28719,755.00 40,297.95 760,052.95

000 - Sin Obra 0.00 89,690.28 89,690.28 89,690.28 293,242.63 0.00 59,943.28719,755.00 40,297.95 760,052.95

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

719,755.00 40,297.95 760,052.95 0.00 89,690.28 89,690.28 89,690.28 293,242.63 0.00 59,943.28

54110 11-001-01 20 2 Ayuda Social A 
Personas De Capital

719,755.00 40,297.95 760,052.95 0.00 89,690.28 89,690.28 89,690.28 0.00 293,242.63 0.00 59,943.28

04 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00207,951.00 0.00 207,951.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00207,951.00 0.00 207,951.00

001 - Participácion 
Ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00207,951.00 0.00 207,951.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00207,951.00 0.00 207,951.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

207,951.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

207,951.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00

14 - DESARROLLO ECONOMICO 0.00 124,583.33 124,583.33 124,583.33 812,843.84 0.00 13,000.002,079,510.00 908,927.83 1,170,582.17

00 - Sin Sub Programa 0.00 124,583.33 124,583.33 124,583.33 812,843.84 0.00 13,000.002,079,510.00 908,927.83 1,170,582.17

000 - Sin Proyecto 0.00 124,583.33 124,583.33 124,583.33 812,843.84 0.00 13,000.002,079,510.00 908,927.83 1,170,582.17

001 - Capacitaciones 
Productivas

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 211,202.17 0.00 13,000.00300,000.00 41,072.17 341,072.17

000 - Sin Obra 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 211,202.17 0.00 13,000.00300,000.00 41,072.17 341,072.17

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 41,072.17 341,072.17 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 211,202.17 0.00 13,000.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 41,072.17 341,072.17 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 211,202.17 0.00 13,000.00

002 - Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 277,068.00 0.00 0.00323,853.00 0.00 323,853.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 277,068.00 0.00 0.00323,853.00 0.00 323,853.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

323,853.00 0.00 323,853.00 0.00 0.00 0.00 0.00 277,068.00 0.00 0.00
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54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

323,853.00 0.00 323,853.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 277,068.00 0.00 0.00

003 - Festival De la Papa 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Proyectos 
Productivos

0.00 106,583.33 106,583.33 106,583.33 24,573.67 0.00 0.00655,657.00 450,000.00 205,657.00

000 - Sin Obra 0.00 106,583.33 106,583.33 106,583.33 24,573.67 0.00 0.00655,657.00 450,000.00 205,657.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

655,657.00 450,000.00 205,657.00 0.00 106,583.33 106,583.33 106,583.33 24,573.67 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

655,657.00 450,000.00 205,657.00 0.00 106,583.33 106,583.33 106,583.33 0.00 24,573.67 0.00 0.00

005 - Proyectos para  
Productores de Cafe

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 130,943.23 130,943.23 130,943.23 394,112.57 0.00 0.00822,067.00 0.00 822,067.00

03 - APORTACIONES 0.00 130,943.23 130,943.23 130,943.23 394,112.57 0.00 0.00822,067.00 0.00 822,067.00

000 - sin proyectos 0.00 130,943.23 130,943.23 130,943.23 394,112.57 0.00 0.00822,067.00 0.00 822,067.00

001 - Aportacion al 
Tribunal Superior de 
Cuentas

0.00 54,245.49 54,245.49 54,245.49 119,046.97 0.00 0.00207,951.00 0.00 207,951.00

000 - sin obra 0.00 54,245.49 54,245.49 54,245.49 119,046.97 0.00 0.00207,951.00 0.00 207,951.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

207,951.00 0.00 207,951.00 0.00 54,245.49 54,245.49 54,245.49 119,046.97 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

207,951.00 0.00 207,951.00 0.00 54,245.49 54,245.49 54,245.49 0.00 119,046.97 0.00 0.00

002 - Aportacion a la 
AMHON

0.00 36,697.74 36,697.74 36,697.74 75,065.60 0.00 0.00134,116.00 0.00 134,116.00

000 - sin obra 0.00 36,697.74 36,697.74 36,697.74 75,065.60 0.00 0.00134,116.00 0.00 134,116.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

134,116.00 0.00 134,116.00 0.00 36,697.74 36,697.74 36,697.74 75,065.60 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

134,116.00 0.00 134,116.00 0.00 36,697.74 36,697.74 36,697.74 0.00 75,065.60 0.00 0.00

003 - Aportacion a la 
Mancomunidad

0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 200,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

000 - sin obra 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 200,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 200,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

480,000.00 25,000.00 455,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

8,858,669.29 251,740.48 8,606,928.81 0.00 1,115,280.52 1,115,280.52 1,115,280.52 0.00 5,033,451.22 0.00 81,964.28TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/5/2019
Fecha Final: 31/5/2019
Ejercicio: 2019
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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